中華農藥協會第 4 屆第 8 次理監事聯席會議紀錄

日期：民國 98 年 5 月 12 日（星期二）下午 2 時

地點：農業藥物毒物試驗所第二會議室

主持人：張理事長耀科

一、 主席致詞：

二、 會務報告：

（一） 內政部函轉勞委會 98年 3月 11日勞動 1字第 0980130167

號公告，社會團體自 98 年 5 月 1 日適用勞動基準法。

（二） 本會理監事通訊選舉辦法經內政部 98 年 2 月 2 日台內社

字第 0980018449 號函修正並准予備查。

三、 討論提案：

（一） 新申請入會團體及個人會員共 5 案審議案。

決議：通過。

（二） 本會團體會員「臺灣區植物保護工業同業公會」變更會員

代表審議案。

決議：通過。

（三） 第 5 屆第 1 次會員大會籌辦討論案。

決議：訂於 98 年 10 月 15 日（星期四）召開第 5 屆第 1

次會員大會，並邀請動植物防疫檢疫局農藥主管人員專題

演講。同日下午辦理「新農藥研究發展趨勢及其展望」研

討會，邀請 BASF 公司 Reinhard Stierl 博士主講「化學農

藥之研發與展望」（請臺灣巴斯夫公司派員擔任現場即時

口譯）以及臺灣大學講座招衡博士主講「生物農藥之研發

與展望」。

（四） 第 5 屆理監事選舉事務討論案。

決議：本會第 5 屆理監事選舉業經報准採通訊方式辦理，

訂於本次會員大會召開前辦理完畢，並於本次會員大會前

召開第 5 屆第 1 次理監事會，選舉常務理監事及理事長，

並擇日辦理交接。本次選舉之會員身分依 2008 年年費繳

交情形認定，即日發函轉知各會員，催收欠繳費用並徵詢

候選第 5 屆理監事意願，於 98 年 6 月 15 日前截止俾便造

冊陳報。

四、 臨時動議：無

五、 散會（下午 4 時 40 分）